



KUZAY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ RESMÎ GAZETE

Sayı : 45

EK III
TEBLİĞ VE İLANLAR

11 Nisan, 2016

Sayı : 245

ÇEVRE YASASI

(21/1997, 36/2001, 24/2004 ve 51/2007 Sayılı Yasalar)

Madde 13 (6) Altında Yapılan Tüzük

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Bakanlar Kurulu, 21/1997 sayılı Çevre Yasası'nın 13'üncü maddesinin (6)'ncı fıkrasının kendisine verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar:

Kısa İsim

22.12.1997

R.G. 145

EK III

A.E.872,

R.G.97

3.10.2002

EK III

A.E. 590,

17.5.2007

RG.86

EK III

A.E.360

20.9.2007

R.G. 171

EK III

A.E.659

28.9.2007

R.G.175

EK III

A.E. 682,

3.2.2009

R.G.25

EK-III

1.

Bu Tüzük, “Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) (Değişiklik) Tüzüğü” olarak isimlendirilir ve aşağıda “Esas Tüzük” olarak anılan “Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Tüzüğü” ile birlikte okunur.

A.E.92,

15.7.2011

R.G.119

EK III

A.E. 371,

13.2.2014

R.G.33

EK III

A.E.102

3.11.2014

R.G 219

EK III

A.E.632

19.08.2015

R.G.125

EK III

A.E. 543

Esas Tüzüğün 6'ncı
Maddesine Bağlı
Ek I'in
Değiştirilmesi

2.

- (1) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek I'in 2'nci maddesinin 2.1'inci fıkrasının (a) bendinin (iv) alt bendi kaldırılmak suretiyle değiştirilir.
- (2) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek I'in 2'nci maddesinin 2.1'inci fıkrasının (b) bendi kaldırılmak suretiyle değiştirilir.
- (3) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek I'in 3'üncü maddesinin 3.2'nci fıkrasının (a) bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni (a) bendi konmak suretiyle değiştirilir:
- “(a) Her türlü taş, çakıl, kum, kireç ve alçı ocakları”
- (4) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek I'in 3'üncü maddesinin 3.2'nci fıkrasının (d) bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni (d) bendi konmak suretiyle değiştirilir:
- “(d) Kırma, eleme, öğütme, yıkama ve cevher hazırlama işlemlerinden en az birini yapan tesisleri”
- (5) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek I'in 5'inci maddesinin 5.1'inci fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 5.1'inci fıkra konmak suretiyle değiştirilir:
- “5.1 Konut Alanı Geliştirme
(a) Konut sayısı en az 200 adet ve üzeri olan toplu konut projeleri,
(b) Parselleme sonucunda en az 200 adet ve üzerinde konut yapılmasına olanak sağlayan parselleme projeleri.”
- (6) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek I'in 5'inci maddesinin 5.3'üncü fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 5.3'üncü fıkra konmak suretiyle değiştirilir:
- “5.3 Turizm
Yatak kapasitesi en az 240 ve üzeri olan turistik tesisler.”

Esas Tüzüğün 6'ncı Maddesine Bağlı EK II'nin Değiştirilmesi 3. (1)

Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek II'nin 2'nci maddesinin 2.1'inci fıkrasının (d) bendinin (i), (ii), (iii) ve (iv) alt bendleri kaldırılmak ve yerlerine aşağıdaki yeni (i), (ii), (iii) ve (iv) alt bendleri konmak suretiyle değiştirilir:

- “(i) 50 ile 200 başa kadar (200 baş hariç) büyükbaş yetiştirme tesisleri,
- (ii) 250 ile 1000 başa kadar (1000 baş hariç) küçükbaş yetiştirme tesisleri,
- (iii) Büyükbaş ve küçükbaş hayvanların birlikte yetiştirilmesi (50 ile 200 başa kadar (200 hariç) büyükbaş, 1 büyükbaş=5 küçükbaş eşdeğeri esas alınmalıdır),
- (iv) Kanatlı yetiştirme tesisleri {(Bir üretim periyodunda 20.000 adet ve üzeri tavuk, civciv, piliç ve benzeri veya eşdeğer diğer kanatlılar. (1 adet hindi = 7 adet tavuk eşdeğeri esas alınmalıdır.)}”

- (2) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek II'nin 2'nci maddesinin 2.1'inci fıkrasının (e) bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni (e) bendi konmak suretiyle değiştirilir:

“(e) Hayvan kesim tesisleri, mezbahalar.”

- (3) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek II'nin 3'üncü maddesinin 3.1'inci fıkrasından hemen sonra aşağıdaki yeni 3.2'nci ve 3.3'üncü fıkraları eklenmek suretiyle değiştirilir.

“3.2. Mermer ve dekoratif taşların kesme, işleme ve sayalama tesisleri.

3.3. Kireç ve/veya alçı fabrikaları”

- (4) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek II'nin 5'inci maddesinin 5.1'inci fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 5.1'inci fıkra konmak suretiyle değiştirilir.

“5.1 Konut Alanı Geliştirme Faaliyeti

- (a) Konut sayısı en az 60 adet, en fazla 200 adete kadar olan toplu konut projeleri,
- (b) Parselleme sonucunda en az 60 adet, en fazla 200 adete kadar konut yapılmasına olanak sağlayan parselleme projeleri.”

- (5) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek II'nin

5'inci maddesinin 5.3'üncü fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 5.3'üncü fıkrası konmak suretiyle değiştirilir:

“5.3 Yaşam Merkezleri, Alışveriş Merkezleri Bina toplam brüt alanı en az 10000 metrekare ve üzeri olan alışveriş merkezleri ve çok fonksiyonlu merkezler.”

- (6) Esas Tüzük, 6'ncı maddesine bağlı Ek II'nin 5'inci maddesinin 5.6'ncı fıkrasının (a) bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni (a) bendi konmak suretiyle değiştirilir:

“ (a) Yatak kapasitesi 20 ile 240 arası olan turistik tesisler ve/veya turizm konaklama tesisleri,”

**Geçici Madde 1.
Neticelenmemiş
Başvuruların
Durumu**

Bu (Değişiklik) Tüzüğü'nün yürürlüğe girdiği tarihten önce ÖN ÇED ve ÇED süreci başlamış fakat ÖN ÇED ve ÇED Raporu Daireye sunulmamış başvurular, bu (Değişiklik) Tüzüğü kuralları uyarınca incelenerek sonuçlandırılır.

Yürürlüğe Giriş 4.

Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer.